お客様各位
令和４年８月吉日

大阪市北区梅田一丁目１１－４
株式会社なにわ屋

商品価格変更のご案内

拝啓
平素よりなにわ屋製品をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

さて表題の件、昨今の原材料費・資材費・輸送…あらゆるコストの高騰を受け、誠に心苦

しいのですが一部商品（ベイクドドーナツ・餅商品等）を 9 月 1 日より販売価格変更で展

開させていただきたくご案内申し上げます。

各商品の販売価格に関しましては、商品ページ、購入時のカートにてご確認いただけまし

たら幸いです。

弊社ではコンセプトである「あの人に渡したい、あの人と一緒に食べたい食品。プチ手土

産」の観点にて、日頃よりお客様に喜んでいただける商品のご提供と開発に努めておりま

す。どうぞ引き続きなにわ屋と弊社商品ご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

敬具